



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ 00261891, DIČ CZ00261891

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic
and Slovakia, a.s.

Číslo účtu: 430043/2700

Vystavil:

Odbor:

Odbor kancelář tajemníka - odd. provozu
budov

Vyřizuje:

Tel:

474 637 480

e-mail:

V Chomutově dne: 17.10.2023

OBJEDNÁVKA č. 202301799/ton

Dodavatel

Název: Bohuslav Křepka

Sídlo: Mýtná 2067/10, 43003 Chomutov

IČ: 02542943

DIČ:

Předmět

Objednáváme u vás oplechování oken v budově MMCH, Chelčického 155, dle přiložené kalkulace.

Objednatel: Statutární město Chomutov

Lhůta dodání: ---

Místo dodání: sídlo objednatele

Cena bez DPH: 61 177,00 Kč

Cena vč. DPH: 61 177,00 Kč

Cena dodávky je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, pro platnost právního jednání obce.

Finanční kontrola objednatele:

Provedená el. finanční kontrola

Dne

Jméno

Funkce

Příkazce operace

17.10.2023

Správce rozpočtu

17.10.2023

Vedoucí oddělení provozu budov

DOV služby

O objednávce za objednatele rozhodl v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20.3.2017 v platném znění:

V Chomutově dne:

(jméno, funkce)

Předběžná kalkulace:

oplechování oken, kontrola střešního pláště – Odbor školství-Chelčického, Chomutov a kontrola střešního pláště radnice, drobné opravy:

Práce: Chelčického ul.

- demontáž stávajícího oplechování oken	5 ks		
- úprava střešních tašek seřezáváním			
- oplechování parapetů olověným pásem	5 ks		
- montáž lišt na boky oken	14 ks		
- kontrola střešního pláště			
- výměna poškozených tašek			
- demontáž satelitů a antén			
- očištění a nátěr dřevěných konstrukcí arkýřů			
- montáž parapetu	1 ks		
Radnice			
- kontrola střešního pláště, výměna prasklých tašek			
hodinová mzda výškové práce	112,5 hod	420,--Kč/hod	47 250,--Kč

Materiál:

- tabule plech pozink barva	1 ks	674,--Kč/ks	674,--Kč
- plech olovo svitek	49,5 kg	190,--Kč/kg	9 405,--Kč
- tmel klempířský	3 ks	156,--Kč/ks	468,--Kč
- barva	4 bal	420,--Kč/bal	1 680,--Kč
			12 227,--Kč

Doprava a přesun hmot:

1 700,--Kč


Cena celkem:

61 177,--Kč

Vypracoval:

██████████
 pokrývačství, tesařství
 Mýtná 2067/10
 430 03 Chomutov

IČ: 02542943
 nejsem plátce DPH
 tel: 604131702, 726066877
 e-mail: ██████████

 Bohuslav KŘEPKA
POKRÝVAČSTVÍ, TESAŘSTVÍ
 Tel.: 723 066 877
 IČ: 025 429 43
 NEJSEM PLÁTCE DPH
 ██████████